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iEl mejor canal
infantil tiene
tambien

Ia mejor revista!
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EN CASA

La revista Boing es la revista del canal infantil mas visto en Espana perteneciente al grupo Mediaset Espana, que
tiene como protagonistas las series del universo Warner Bros.Discovery, producidas por los famosos estudios

Cartoon Network, Warner Animation y Hanna & Barbera, entre otros muchos contenidos.

Es editada por Ediba Europa para toda Espana con la intencion de que los nifnos y ninas disfruten con pasatiempos,

comics, manualidades y mucho mas.

La revista Boing cuenta con una importante campana publicitaria en television, con presencia en Boing y el resto
de los canales del grupo Mediaset Espana, ademas de en la Boing app y boing.es. Esta se renueva mes a mes en

consonancia con cada nueva edicion de la revista.
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Datos generales

Editora: EDIBA - ... . Contraportada
Lanzamiento: 28/10/2022 / ) Int. Portada
Tirada: 20.000 ejemplares

-

Int. Contraportada
Periodicidad: mensual

Ediciones: 11 numeros anuales \s DoD € pagina
Formato: 21 X 29,7 cm.
N° paginas: 36 Media Pagina

PVP: 6.50€. 1/3 Pagina (Faldon)
Presentacion: revista + 4 regalos

Pagina

1/4 Pagina (Columna)
Sale alaventa: 28 de cada mes (si cae en finde sale el

viernes anterior) Publireportajes

Cierre para entrega de materiales: 25 del mes anterior Encartes y Sampling

&= PUBLIESPANA

9.500

8.500

8.500

10.500

5.800

4.000

3.000

2.000

+ 25% sobre precio

Consultar condiciones
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